

アレルギー物質一覧表

[2019年1月21日時点]

メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。
ただし、店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料	: 小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに
特定原材料に準ずるもの	: あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン ごま、カシューナッツ

【注意事項】

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

- * アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差がございます。
また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、**あくまでも目安**としてご確認をお願いいたします。
- * 原材料を変更することに伴い、内容が**変更になる場合**がございます。
アレルギー物質情報は、**ご利用の都度、最新のもの**をご確認くださいませよう、お願いいたします。
- * 厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。
製造工場や店舗での製造・調理過程で、**本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます**こと、ご理解をお願いいたします。
(例) 調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。
店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。
「スパゲティ」「うどん」「そば」「中華めん」等は、共有の機器で調理しております。
揚げ油は、エビ、カニ、小麦、卵、その他を含む食品の調理にも共用で使用しています。
- * お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりませんので、ご理解をお願いいたします。
- * こちらは、ホームページの「アレルギー物質一覧表(内容が異なる店舗)」の該当店舗に対応しております。

使用している項目に『●』を記載しております。

こちらは、ホームページの「アレルギー物質一覧表(内容が異なる店舗)」の該当店舗に対応しております。

【2019年1月21日時点】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カンシューナツ
モーニングメニュー ☆のメニューは取扱いのない店舗がございます																											
自家製フレンチトースト(シロップ含む)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【モーニングサービス】ハーフトースト・ゆで卵	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【モーニングサービス】国産野菜のミニサラダ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
【モーニングサービス】ベーコン(1枚)☆	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
【モーニングサービス】ソーセージ(1本)☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
【モーニングサービス】ゆであずき☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【葉山森戸】エッグスラット風モーニング☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
【葉山森戸】フレンチトーストのエッグベネディクト風☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
【葉山森戸】モンティクリスト☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
【ホテルメッツ朝食】スクランブルエッグ(溝ノ口駅前除く)☆	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-
【ホテルメッツ朝食】スクランブルエッグ(溝ノ口駅前)☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
【ホテルメッツ朝食】スチーズスクランブルエッグ(溝ノ口駅前除く)	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
【ホテルメッツ朝食】チーズスクランブルエッグ(溝ノ口駅前)☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
【ホテルメッツ朝食】和風スクランブルエッグ(溝ノ口駅前除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【ホテルメッツ朝食】和風スクランブルエッグ(溝ノ口駅前)☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【ホテルメッツ朝食】目玉焼き&ポテト☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-
【ホテルメッツ朝食】焼鮭☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【ホテルメッツ朝食】パンケーキセット☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-
【ホテルメッツ朝食】トーストセット☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-
【ホテルメッツ朝食】ごはん・みそ汁セット(納豆)☆	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【ホテルメッツ朝食】ごはん・みそ汁セット(サラダ)☆	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
【ホテルメッツ朝食】石窯ブールモーニング☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-

使用している項目に『●』を記載しております。

こちらは、ホームページの「アレルギー物質一覧表(内容が異なる店舗)」の該当店舗に対応しております。

【2019年1月21日時点】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
サイドメニュー																											
ベーコン(1枚)	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
ソーセージ(1本)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-
たまご1コ(スクランブルエッグ)	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
たまご1コ(サニーサイドアップ)	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
たまご1コ(ベースドエッグ)	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
半熟たまご	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
納豆(たれ、からし付)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
焼鮭★	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
のり	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カップヨーグルト	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
アサイーヨーグルト	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
スムージー(赤)☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
スムージー(緑)☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
スムージー(黄)☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
Winter メニュー																											
だし香る、和風あんかけハンバーグ(小鉢除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
ハーブ三元豚のピリ辛チーズチゲ(小鉢除く)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
北海道産 いくら和風ドリア	●	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
うにのクリームスパゲッティ~北海道産いくらを添えて	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ビーフシチュードリア (PREMIUMデニースラダ レギュラー除く★)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
PREMIUMデニースラダ レギュラー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるドレッシング】4種のシーザードレッシング	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
【選べるドレッシング】ごまドレッシング	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
【選べるドレッシング】にんじンドレッシング	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
【選べるドレッシング】たまねぎドレッシング	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しております。

こちらは、ホームページの「アレルギー物質一覧表(内容が異なる店舗)」の該当店舗に対応しております。

【2019年1月21日時点】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	シューナッツ
平日ランチ限定メニュー ※各メニューの販売および販売日は店舗によって異なります。																											
特別ランチセット																											
とろ〜りチーズとハーブ鶏のカレーPHO (ミニごはんつき)	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
生ハムのシーザーサラダ	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
日替りランチ																											
【日替り】デミハンバーグとアジフライ(ライス除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-
【日替り】チキンステーキと男爵ポテトコロッケ(ライス除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
【日替り】和風チキンステーキと春巻き(ライス除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
【日替り】おろしハンバーグと男爵ポテトコロッケ(ライス除く)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-
【日替り】トマトハンバーグと蟹クリーミーコロッケ(ライス除く)	●	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-
【日替り】デミハンバーグ&ソーセージ&男爵ポテトコロッケ(ライス除く)☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-
【日替り】和風チキンステーキ&春巻き&蟹クリーミーコロッケ(ライス除く)☆	●	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
【日替り】おろしハンバーグ&ソーセージ&男爵ポテトコロッケ(ライス除く)☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-
【日替り】チキンステーキ&春巻き&アジフライ(ライス除く)☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
【日替り】トマトハンバーグ&春巻き&男爵ポテトコロッケ(ライス除く)☆	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-
ランチ専用 ☆のメニューは取扱いのない店舗がございます																											
完熟トマトソーススパゲッティ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
和風ハンバーグ(ライスつき)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
おろしハンバーグ(ライスつき)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
ロースカツカレー〜ハーブ三元豚使用	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
おろしハンバーグと牡蠣フライ定食★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
牡蠣フライ定食〜広島県産牡蠣使用	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
生姜焼き定食	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
鉄板豚しゃぶ定食	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
おろしチキンステーキ定食★	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チキン南蛮定食	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-
ハーブ三元豚のとんかつ定食〜生ソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
ミックスフライ定食	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しております。

こちらは、ホームページの「アレルギー物質一覧表(内容が異なる店舗)」の該当店舗に対応しております。

【2019年1月21日時点】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カンシューナツ
ハンバーグ ☆のメニューは取扱いのない店舗がございます																											
和風ハンバーグ★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
デミたまハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
デミ煮込みハンバーグ★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
ごはんが進む。コク味噌ハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
おろしハンバーグと牡蠣フライ膳★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
All Beef ハンバーグ～デミたま★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
All Beef ハンバーグ～デミグラスソース★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
All Beef ハンバーグ～おろしソース★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
All Beef ハンバーグ～生姜醤油ソース★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
All Beef ハンバーグ～たまねぎソース★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
All Beef ハンバーグ～ベーコンチーズ★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Wビーフのグリル(カットステーキ&All Beef ハンバーグ)★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
肉料理 ☆のメニューは取扱いのない店舗がございます																											
サーロインステーキ[約160g](ソース除く)★	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カットステーキ[約130g](ソース除く)★	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大盛り カットステーキ[約190g](ソース除く)★	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
希少部位カイノミ使用 赤身ステーキ【約160g】ソース除く★	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるソース】おろしソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
【選べるソース】和風にんにく醤油	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
【選べるソース】たまねぎソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
【選べるソース】黒にんにくと黒玉ねぎのソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
トロけるお肉のビーフシチュー★	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しております。

こちらは、ホームページの「アレルギー物質一覧表(内容が異なる店舗)」の該当店舗に対応しております。

【2019年1月21日時点】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カンシューナツ
デザート ☆のメニューは取扱いのない店舗がございます																											
DEVIL'S ブラウニーサンデー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
ガトーショコラブラウニー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
ミニチョコサンデー	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
抹茶白玉ミニパルフェ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ブラウニーアラモード【昼デニ】	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ナタデココ【昼デニ】	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-
白玉抹茶あずき【昼デニ】	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
こだわりアイス バニラ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
こだわりアイス チョコ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
こだわりアイス 抹茶	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
こだわりアイス キウイソルベ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ドリンク ☆のメニューは取扱いのない店舗がございます																											
ドリップ珈琲(ダブル焙煎) ☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイスコーヒー ☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カプチーノ ☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カフェラテ ☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アイスカフェラテ ☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ココア ☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オレンジジュース ☆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミルク(ホット・アイス) ☆	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
クリーミーパールミルクティ	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
キウイフレッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-

